
Dz.U./S S84
28/04/2023
251081-2023-PL

1 / 8

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:251081-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Klembów: Usługi związane z odpadami
2023/S 084-251081

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Klembów
Krajowy numer identyfikacyjny: 1434072
Adres pocztowy: ul. Generała Franciszka Żymirskiego 38
Miejscowość: Klembów
Kod NUTS: PL912 Warszawski wschodni
Kod pocztowy: 05-205
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Paweł Matak
E-mail: zamowienia@klembow.pl 
Tel.:  +48 297538800
Faks:  +48 297779085
Adresy internetowe:
Główny adres: https://bip.klembow.pl/

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów komunalnych oraz bioodpadów od właścicieli nieruchomości 
zamieszkałych na terenie Gminy Klembów w 2023 oraz 2024 roku
Numer referencyjny: ZP.271.1.29.2022

II.1.2) Główny kod CPV
90500000 Usługi związane z odpadami

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:

28/04/2023 S84
https://ted.europa.eu/TED

1 / 8

mailto:zamowienia@klembow.pl
https://bip.klembow.pl/


Dz.U./S S84
28/04/2023
251081-2023-PL

2 / 8

Przedmiotem zamówienia są usługi pn.: Odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów komunalnych oraz 
bioodpadów od właścicieli nieruchomości zamieszkałych na terenie Gminy Klembów w 2023 oraz 2024 roku.
Część 1. Odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów komunalnych (bez frakcji bioodpadów).
Część 2. Odbiór, transport i zagospodarowanie bioodpadów.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 5 112 279.10 PLN

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów komunalnych (bez frakcji bioodpadów)
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90510000 Usuwanie i obróbka odpadów
90511000 Usługi wywozu odpadów
90511300 Usługi zbierania śmieci
90512000 Usługi transportu odpadów
90513000 Usługi obróbki i usuwania odpadów, które nie są niebezpieczne
90513100 Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw domowych
90514000 Usługi recyklingu odpadów
90533000 Usługi gospodarki odpadami
90500000 Usługi związane z odpadami

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL912 Warszawski wschodni
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Na terenie Gminy Klembów

II.2.4) Opis zamówienia:
Dla Części 1. Odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów komunalnych (bez frakcji bioodpadów).
1) odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów komunalnych pochodzących z nieruchomości na których 
zamieszkują mieszkańcy;
2) odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów komunalnych pochodzących z nieruchomości, które w 
części stanowią nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, a w części nieruchomości, na których nie 
zamieszkują mieszkańcy;
3) odbiór i zagospodarowanie odpadów z Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych (PSZOK) 
zlokalizowanego przy Oczyszczalni Ścieków w Klembowie ul. Miła 15, 05-205 Klembów;
4) dostarczanie do zabudowy jednorodzinnej worków do selektywnej zbiórki odpadów (nie mniej niż 50 tys. 
worków na miesiąc) na frakcje: papier, szkło, tworzywa sztuczne, metale, opakowania wielomateriałowe oraz 
popiół;
5) wyposażenie załogi odbierającej odpady w aparaty fotograficzne z możliwością ustawienia datownika;
6) zapewnienie dostatecznej ilości specjalistycznych środków technicznych, gwarantujących terminowe i 
jakościowe wykonanie przedmiotu zamówienia.
1.2. Wykonawca zobowiązany jest do przekazania odebranych od właścicieli nieruchomości zmieszanych 
odpadów komunalnych bezpośrednio do instalacji komunalnych.
1.3. Wykonawca zobowiązany jest do przekazania odebranych od właścicieli nieruchomości selektywnie 
zebranych odpadów komunalnych bezpośrednio lub za pośrednictwem innego zbierającego odpady do 

28/04/2023 S84
https://ted.europa.eu/TED

2 / 8



Dz.U./S S84
28/04/2023
251081-2023-PL

3 / 8

instalacji odzysku lub unieszkodliwiania odpadów, zgodnie z hierarchią sposobów postępowania z odpadami, o 
której mowa w art. 17 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach.
1.4. Wykonawca zobowiązany jest do osiągnięcia poziomu recyklingu i przygotowania do ponownego użycia 
następujących frakcji odpadów komunalnych: papieru, metali, tworzyw sztucznych i szkła.
1.5. Zamawiający będzie rozliczał się z Wykonawcą za każdy 1 Mg odebranych i zagospodarowanych odpadów 
komunalnych.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia (OPZ) stanowią załączniki nr: 10a i 10b do niniejszej Specyfikacji 
Warunków Zamówienia (SWZ).
Zamawiający szacuje, że w okresie realizacji przedmiotu zamówienia, tj. w okresie 24 miesięcy od dnia 
udzielenia zamówienia (od dnia zawarcia umowy), jednak odbiór odpadów nastąpi nie wcześniej niż od dnia 1 
kwietnia 2023 roku, Wykonawca dokona wywozu odpadów komunalnych w ilości:
1) dla Części 1. - 5 700,80 Mg.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Termin płatności / Waga: 40% (40 pkt)
Cena - Waga: 60% (60 pkt)

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:
1. Zamawiający na podstawie art. 441 ustawy Prawo zamówień publicznych przewiduje możliwość skorzystania 
z prawa opcji.
2. W ramach prawa opcji Zamawiający przewiduje:
- zwiększenie limitu odpadów przewidzianych do zagospodarowania w ramach umowy w przypadku 
wcześniejszego wykorzystania ilości bazowej oszacowanej na 5 700,80 Mg jednakże nie więcej niż o 1 100,00 
Mg.
3. O skorzystaniu z prawa opcji Zamawiający jest zobowiązany poinformować Wykonawcę nie później niż na 1 
miesiąc przed planowanym terminem skorzystania z prawa opcji wskazując jednocześnie wolumen odpadów, 
który przewiduje do zagospodarowania na warunkach niniejszej umowy.
4. Zamawiający zastrzega sobie prawo kilkakrotnego:
- zwiększenia ilości odpadów przewidzianych do zagospodarowania w ramach niniejszej umowy z 
ograniczeniem, o którym mowa w ust. 2 pkt. a).
5. W przypadku skorzystania przez Zamawiającego z prawa opcji, obowiązkiem umownym Wykonawcy jest 
wykonanie świadczenia w zakresie objętym wykorzystaniem prawa opcji. Wykonawcy zobowiązani są do 
realizacji zamówienia przewidzianego prawem opcji na warunkach opisanych w SWZ i niniejszej umowy.
6. Płatność wynagrodzenia w przypadku skorzystania z prawa opcji odbywać się będzie na zasadach 
określonych w § 5 umowy.
7. W przypadku skorzystania przez Zamawiającego z prawa opcji, Wykonawca wniesie nowe zabezpieczenie 
należytego wykonania umowy. Zabezpieczenie takie musi być zgodne z postanowieniami § 11 umowy, z tym, 
że wysokość zabezpieczenia ustala się w wysokości 2% wynagrodzenia brutto Wykonawcy przysługującego w 
związku ze skorzystaniem przez Zamawiającego z prawa opcji.
8. Skorzystanie z prawa opcji stanowi uprawnienie Zamawiającego, uzależnione wyłącznie od jego potrzeb. Nie 
skorzystanie z tego uprawnienia nie powoduje żadnych roszczeń po stronie Wykonawcy.

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Brak informacji dodatkowych

28/04/2023 S84
https://ted.europa.eu/TED

3 / 8



Dz.U./S S84
28/04/2023
251081-2023-PL

4 / 8

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Odbiór, transport i zagospodarowanie bioodpadów
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90510000 Usuwanie i obróbka odpadów
90511000 Usługi wywozu odpadów
90511300 Usługi zbierania śmieci
90512000 Usługi transportu odpadów
90513000 Usługi obróbki i usuwania odpadów, które nie są niebezpieczne
90513100 Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw domowych
90514000 Usługi recyklingu odpadów
90533000 Usługi gospodarki odpadami
90500000 Usługi związane z odpadami

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL912 Warszawski wschodni
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Na terenie Gminy Klembów

II.2.4) Opis zamówienia:
Dla Części 2. Odbiór, transport i zagospodarowanie bioodpadów.
1.1. Przedmiotem zamówienia jest:
1) odbiór, transport i zagospodarowanie bioodpadów pochodzących z nieruchomości na których zamieszkują 
mieszkańcy;
2) odbiór, transport i zagospodarowanie bioodpadów pochodzących z nieruchomości, które w części stanowią 
nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, a w części nieruchomości, na których nie zamieszkują 
mieszkańcy;
3) odbiór i zagospodarowanie bioodpadów z Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych (PSZOK) 
zlokalizowanego przy Oczyszczalni Ścieków w Klembowie, ul. Miła 15, 05-205 Klembów;
4) dostarczanie do zabudowy jednorodzinnej worków na bioodpady (nie mniej niż 20 tys. worków na miesiąc);
5) wyposażenie załogi odbierającej odpady w aparaty fotograficzne z możliwością ustawienia datownika;
6) zapewnienie dostatecznej ilości specjalistycznych środków technicznych, gwarantujących terminowe i 
jakościowe wykonanie przedmiotu zamówienia.
1.2. Wykonawca zobowiązany jest do ograniczenia masy bioodpadów przekazywanych do składowania do 
wysokości określonej w przepisach Rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia 15 grudnia 2017 r. w sprawie 
poziomów ograniczenia składowania masy odpadów komunalnych ulegających biodegradacji (Dz. U. 2017, poz. 
2412).
1.3. Zamawiający będzie rozliczał się z Wykonawcą za każdy 1 Mg odebranych i zagospodarowanych odpadów 
komunalnych (bioodpadów).
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia (OPZ) stanowią załączniki nr: 10a i 10b do niniejszej Specyfikacji 
Warunków Zamówienia (SWZ).
Zamawiający szacuje, że w okresie realizacji przedmiotu zamówienia, tj. w okresie 24 miesięcy od dnia 
udzielenia zamówienia (od dnia zawarcia umowy), jednak odbiór odpadów nastąpi nie wcześniej niż od dnia 1 
maja 2023 roku, Wykonawca dokona wywozu odpadów komunalnych w ilości:
2) dla Części 2. - 2 006,00 Mg.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia

28/04/2023 S84
https://ted.europa.eu/TED

4 / 8



Dz.U./S S84
28/04/2023
251081-2023-PL

5 / 8

Kryterium jakości - Nazwa: Termin płatności / Waga: 40% (40 pkt)
Cena - Waga: 60% (60 pkt)

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:
1. Zamawiający na podstawie art. 441 ustawy Prawo zamówień publicznych przewiduje możliwość skorzystania 
z prawa opcji.
2. W ramach prawa opcji Zamawiający przewiduje:
- zwiększenie limitu odpadów przewidzianych do zagospodarowania w ramach umowy w przypadku 
wcześniejszego wykorzystania ilości bazowej oszacowanej na 2 006,00 Mg jednakże nie więcej niż o 100,00 
Mg.
3. O skorzystaniu z prawa opcji Zamawiający jest zobowiązany poinformować Wykonawcę nie później niż na 1 
miesiąc przed planowanym terminem skorzystania z prawa opcji wskazując jednocześnie wolumen odpadów, 
który przewiduje do zagospodarowania na warunkach niniejszej umowy.
4. Zamawiający zastrzega sobie prawo kilkakrotnego:
- zwiększenia ilości odpadów przewidzianych do zagospodarowania w ramach niniejszej umowy z 
ograniczeniem, o którym mowa w ust. 2 pkt. a).
5. W przypadku skorzystania przez Zamawiającego z prawa opcji, obowiązkiem umownym Wykonawcy jest 
wykonanie świadczenia w zakresie objętym wykorzystaniem prawa opcji. Wykonawcy zobowiązani są do 
realizacji zamówienia przewidzianego prawem opcji na warunkach opisanych w SWZ i niniejszej umowy.
6. Płatność wynagrodzenia w przypadku skorzystania z prawa opcji odbywać się będzie na zasadach 
określonych w § 5 umowy.
7. W przypadku skorzystania przez Zamawiającego z prawa opcji, Wykonawca wniesie nowe zabezpieczenie 
należytego wykonania umowy. Zabezpieczenie takie musi być zgodne z postanowieniami § 11 umowy, z tym, 
że wysokość zabezpieczenia ustala się w wysokości 2% wynagrodzenia brutto Wykonawcy przysługującego w 
związku ze skorzystaniem przez Zamawiającego z prawa opcji.
8. Skorzystanie z prawa opcji stanowi uprawnienie Zamawiającego, uzależnione wyłącznie od jego potrzeb. Nie 
skorzystanie z tego uprawnienia nie powoduje żadnych roszczeń po stronie Wykonawcy.

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Brak informacji dodatkowych

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2022/S 209-596760

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

28/04/2023 S84
https://ted.europa.eu/TED

5 / 8

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:596760-2022:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S84
28/04/2023
251081-2023-PL

6 / 8

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: ZP.271.1.29.2022

Część nr: 1

Nazwa:
Odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów komunalnych (bez frakcji bioodpadów)

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
28/03/2023

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 6
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 6
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 6
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: tak

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Konsorcjum: Lider: MS-EKO Sp. z o.o. ul. Modlińska 129 lok. U7 03-186 Warszawa NIP: 
7182131466 REGON: 200454976
Krajowy numer identyfikacyjny: 7182131466
Adres pocztowy: ul. Modlińska 129 lok. U7, 03-186 Warszawa
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL912 Warszawski wschodni
Kod pocztowy: 03-186
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Partner: EKO-MAX Recykling Sp. z o.o. ul. Modlińska 129 lok. U7 03-186 Warszawa NIP: 
9522075504 REGON: 141973176
Krajowy numer identyfikacyjny: 9522075504
Adres pocztowy: ul. Modlińska 129 lok. U7, 03-186 Warszawa
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL912 Warszawski wschodni
Kod pocztowy: 03-186
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 4 016 040.22 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 4 527 587.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa
W ramach zamówienia przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa
Wartość lub procentowa cześć, jaka ewentualnie zostanie zlecona osobom trzecim

28/04/2023 S84
https://ted.europa.eu/TED

6 / 8



Dz.U./S S84
28/04/2023
251081-2023-PL

7 / 8

Procentowa część: 60 %
Krótki opis części zamówienia, która może zostać zlecona podwykonawcom:
Część 1. Odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów komunalnych (bez frakcji bioodpadów).

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: ZP.271.1.29.2022

Część nr: 2

Nazwa:
Odbiór, transport i zagospodarowanie bioodpadów

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
24/04/2023

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 5
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 5
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 5
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: tak

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Konsorcjum: Lider: MS-EKO Sp. z o.o. ul. Modlińska 129 lok. U7 03-186 Warszawa NIP: 
7182131466 REGON: 200454976
Krajowy numer identyfikacyjny: 7182131466
Adres pocztowy: ul. Modlińska 129 lok. U7, 03-186 Warszawa
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL912 Warszawski wschodni
Kod pocztowy: 03-186
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Partner: EKO-MAX Recykling Sp. z o.o. ul. Modlińska 129 lok. U7 03-186 Warszawa NIP: 
9522075504 REGON: 141973176
Krajowy numer identyfikacyjny: 9522075504
Adres pocztowy: ul. Modlińska 129 lok. U7, 03-186 Warszawa
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL912 Warszawski wschodni
Kod pocztowy: 03-186
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 1 096 238.88 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 1 464 680.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa
W ramach zamówienia przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa

28/04/2023 S84
https://ted.europa.eu/TED

7 / 8



Dz.U./S S84
28/04/2023
251081-2023-PL

8 / 8

Wartość lub procentowa cześć, jaka ewentualnie zostanie zlecona osobom trzecim
Procentowa część: 60 %
Krótki opis części zamówienia, która może zostać zlecona podwykonawcom:
Część 2. Odbiór, transport i zagospodarowanie bioodpadów

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

Część 1. Odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów komunalnych (bez frakcji bioodpadów).
Zamówienie będzie realizowane w okresie 24 miesięcy od dnia udzielenia zamówienia (od dnia zawarcia 
umowy), jednak odbiór odpadów nastąpi nie wcześniej niż od dnia 1 kwietnia 2023 roku.
Część 2. Odbiór, transport i zagospodarowanie bioodpadów.
Zamówienie będzie realizowane w okresie 24 miesięcy od dnia udzielenia zamówienia (od dnia zawarcia 
umowy), jednak odbiór odpadów nastąpi nie wcześniej niż od dnia 1 maja 2023 roku.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587701
Faks:  +48 224587700

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587701
Faks:  +48 224587700

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
26/04/2023

28/04/2023 S84
https://ted.europa.eu/TED

8 / 8


